
Monday, May 3, 2021 Tuesday, May 4, 2021 Thursday, May 6, 2021 Friday, May 7, 2021
Betteravec vinaigrette Tomate vinaigrette Salade cœur de palmier Crêpes champignons
Lasagnes de légumes Cordon bleu Filet de poisson pané Steack haché sauce bearnaise

Haricots verts Pomme de terre vapeur Carottes rondelles
Brie bio Tomme py Emmental bio Fromage portion

Pomme golden Compote Crème dessert chocolat Orange
Monday, May 10, 2021 Tuesday, May 11, 2021 Thursday, May 13, 2021 Friday, May 14, 2021

Melon jaune Radis beurre
Steack boulgour lentilles 

sauce tomate Filet de poisson bordelaise

Semoule et ratatouille Coquillettes FERIE FERIE
Kiri Yaourt sucré

Tarte aux pommes Peche au sirop

Monday, May 17, 2021 Tuesday, May 18, 2021 Thursday, May 20, 2021 Friday, May 21, 2021

Pomelos sucre Feuilleté fromage Œufs durs mayonnaise Concombre à la crème

Brandade de poisson Escalope de dinde sauce 
curry Sauté de bœuf Omelette

Duo de courgettes Riz et poelée de légumes Purée de pdt et légumes
Yaourt aromatisé Camembert Petit suisse St paulin

Compote Fruit de saison Fruit de saison Fromage blanc + biscuit

Monday, May 24, 2021 Tuesday, May 25, 2021 Thursday, May 27, 2021 Friday, May 28, 2021
Tomate mozzarella Salade piémontaise Carottes vinaigrette

Hachis parmentier Rôti de bœuf sauce aux 
poivres Boulettes falafel à l'oriental

FERIE Salade verte Brocolis vichy Semoule bio et légumes couscous

Yaourt sucré Yaourt fruits mixés Rondelé ail et fines herbes

Fruit au sirop Fruit au sirop Mousse chocolat

MENUS DU 3 MAI 2021 AU 28 MAI 2021


